
 
 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

                                    

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від  03 лютого  2021  року                                                              №  52  - ОД 

 

Про затвердження персонального  
складу постійно діючого тендерного 
комітету при виконавчому комітеті   
 
         На виконання норм Закону України «Про публічні закупівлі» від 
25.12.2015 р.  № 922-VIII,  з метою економії та ефективного використання 

коштів місцевого бюджету, у зв’язку із змінами персонального складу в  
виконавчих органах селищної ради, керуючись ст. 42, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» , 
НАКАЗУЮ :   
 

1. Призначити  головою  постійно діючого тендерного комітету при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради VІІІ скликання -  

Дюкову Тетяну Леонідівну – начальника відділу бухгалтерського обліку 
селищної ради . 
 2.  Затвердити персональний склад постійно діючого тендерного комітету 
при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради VІІІ скликання  
(далі – Комітет)  у складі : 
 - Семенова Лілія Володимирівна – спеціаліст І категорії відділу 
бухгалтерського обліку ; 
-Струк Валентина Василівна - начальник фінансового відділу селищної ради ; 
- Бурменко Анатолій Володимирович – керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради;  
- Леонець Олена Сергіївна  - начальник юридичного відділу селищної ради ; 
- Маслова Ірина Олександрівна – спеціаліст І категорії юридичного відділу 
селищної ради; 
- Чепіженко Дмитро Миколайович – начальник відділу державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх  та їх обтяжень юридичних осіб та 
фізичних осіб підприємців та громадських формувань; 



-  Глазунова Ірина Миколаївна – начальник відділу освіти , молоді і спорту 

селищної ради .   
  

2. Вважати такими що втратив чинність пункт  1  розпорядження 
селищного від 02.01.2020 року  № 1-ОД «Про внесення змін до 
Розпорядження  селищного голови від 01.08.2016 року № 235/2 «Про 
створення постійно діючого тендерного комітету при виконавчому комітеті 
селищної ради, для організації та проведення публічних закупівель товарів, 
робіт та послуг».   

3. Комітету у своїй діяльності керуватися чинним законодавством 
України, іншими нормативними  актами які регламентують діяльність у 
сфері п 

4.  

5.  

6. ублічних закупівель , та Положенням про тендерний комітет при 
виконкомі Старосалтівської селищної ради,  затвердженого розпорядженням 
селищного голови від 01.08.2016 року № 235/2  . 
7. Розпорядження вступає в силу з дня його підписання .  
8.  Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Старосалтівський селищний  голова   оригінал підписано  Едуард Коновалов 

 


